
Број 25  Страна 1620                  „Службени лист општине Неготин“                                 15.10.2021. 

 

 На основу члана 20. Закона о јединственом бирачком списку (Службени гласник РС 
бр. 104/09 и 99/11) Изборна комисија општине Неготин, на седници одржаној 15.10.2021. 
године, донела је  

 
 

ОДЛУКУ 
 

О УТВРЂИВАЊУ И ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ 
НЕГОТИН 

 
1. Коначан број бирача у општини Неготин, на свим бирачким местима, на дан 15.10.2021. 
године је 37 313. 
 
2. Коначан број бирача у општини Неготин , по бирачким местима, дат је у табеларном 
прегледу који је у прилогу ове одлуке и њен је саставни део. 
 
3. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
Број:013-2/2021-149 
У Неготину, 15.10.2021. године 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

 
__________________________________________ 
Јасна Лазић Радосављевић, дипл. правник, с.р. 

 



15.10.2021.                            „Службени лист општине Неготин“                        Број  25 страна 1621 

 

 БР.БМ. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА 
КОНАЧАН БРОЈ 

БИРАЧА 

НЕГОТИН 1 
ОШ "ВЕРА РАДОСАВЉЕВИЋ" (ХОЛ 
ИСПРЕД ШКОЛСКЕ ТРПЕЗАРИЈЕ) 

НЕГОТИН, ЈОВАНА ЈОВАНОВИЋА ЗМАЈA БР.1 979 

НЕГОТИН 2 
ОШ "ВЕРА РАДОСАВЉЕВИЋ" – (ГЛАВНИ 
ХОЛ ШКОЛЕ) 

НЕГОТИН, ЈОВАНА ЈОВАНОВИЋА ЗМАЈA БР.1 1082 

НЕГОТИН 3 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА НЕГОТИН, МИРЕ ВИНКЛАЈТ БР. 2 654 

НЕГОТИН 4 БИБЛИОТЕКА НЕГОТИН, ЈНА БР. 2 648 

НЕГОТИН 5 ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА НЕГОТИН НЕГОТИН 734 

НЕГОТИН 6 ШАХ КЛУБ НЕГОТИН, ХАЈДУК ВЕЉКОВА БР. 79 522 

НЕГОТИН 7 НЕГОТИНСКА ГИМНАЗИЈА - ХОЛ НЕГОТИН, ХАЈДУК ВЕЉКОВА БР. 3 491 

НЕГОТИН 8 
ТЕХНИЧКА ШКОЛА – ШКОЛСКА 
ТРЕПЕЗАРИЈА 

НЕГОТИН, УЛ. МИОМИРА РАДОСАВЉЕВИЋА 
ПИКИЈА БР. 9 

1249 

НЕГОТИН 9 
ПЕДАГОШКА АКАДЕМИЈА - УЧИОНИЦА 
БР. 3А 

НЕГОТИН, ТРГ ЂОРЂА СТАНОЈЕВИЋА БР. 11 692 

НЕГОТИН 10 ТЕХНИЧКА ШКОЛА - СВЕЧАНА САЛА 
НЕГОТИН, УЛ. МИОМИРА РАДОСАВЉЕВИЋА 
ПИКИЈА БР. 9  

1407 

НЕГОТИН 11 
ДОМ ЗА ДЕЦУ И ОМЛАДИНУ "СТАНКО 
ПАУНОВИЋ" - САЛА 

НЕГОТИН, БАДЊЕВСКА БР. 5 1987 

НЕГОТИН 12 
ПЕДАГОШКА АКАДЕМИЈА - УЧИОНИЦА 
БР. 7 

НЕГОТИН, ТРГ ЂОРЂА СТАНОЈЕВИЋА БР. 11 1078 



Број 25  Страна 1622                  „Службени лист општине Неготин“                                 15.10.2021. 

 

 БР.БМ. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА 
КОНАЧАН БРОЈ 

БИРАЧА 

НЕГОТИН 13 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" – УЧИОНИЦА БР.6 НЕГОТИН, УЛ. ЛОЛЕ РИБАРА БР.1 709 

НЕГОТИН 14 
ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ" – УЧИОНИЦА 
БР.10 

НЕГОТИН, ИНТЕРНАЦИОНАЛНИХ БРИГАДА БР. 57 623 

НЕГОТИН 15 МЗ "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" НЕГОТИН, ЂУРЕ САЛАЈА БР. 1 664 

НЕГОТИН 16 АУТО МОТО ДРУШТВО НЕГОТИН, ДУНАВСКА БР. 1 873 

НЕГОТИН 17 ИСТОРИЈСКИ АРХИВ НЕГОТИН, БРАНКА ПЕРИЋА БР. 15 1041 

НЕГОТИН 18 АМБУЛАНТА БРАЋЕВАЦ 153 

НЕГОТИН 19 МЗ БРЕСТОВАЦ - КЛУБ БРЕСТОВАЦ 161 

НЕГОТИН 20 ДОМ КУЛТУРЕ БУКОВЧЕ 1 478 

НЕГОТИН 21 ПЕНЗИОНЕРСКИ КЛУБ БУКОВЧЕ 2 481 

НЕГОТИН 22 
ДОМ КУЛТУРЕ "ЂОРЂЕ НИКОЛИЋ" - 
МАЛА САЛА 

БУКОВЧЕ 3 416 

НЕГОТИН 23 ЧИТАОНИЦА ВЕЉКОВО 107 

НЕГОТИН 24 ОСНОВНА ШКОЛА ВИДРОВАЦ 595 

НЕГОТИН 25 АМБУЛАНТА ВРАТНА 221 

НЕГОТИН 26 КЛУБ ОМЛАДИНЕ ДУПЉАНЕ 567 

НЕГОТИН 27 ДОМ КУЛТУРЕ ДУШАНОВАЦ 1 428 

НЕГОТИН 28 СТАРА ШКОЛА ДУШАНОВАЦ 2 374 



15.10.2021.                            „Службени лист општине Неготин“                        Број  25 страна 1623 

 

 БР.БМ. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА 
КОНАЧАН БРОЈ 

БИРАЧА 

НЕГОТИН 29 НОВА ШКОЛА ДУШАНОВАЦ 3 478 

НЕГОТИН 30 ОСНОВНА ШКОЛА АЛЕКСАНДРОВАЦ 521 

НЕГОТИН 31 МЗ "ЈАБУКОВАЦ" ЈАБУКОВАЦ 1 508 

НЕГОТИН 32 ЗАДРУЖНА КАФАНА "ВЕКА" ЈАБУКОВАЦ 2 545 

НЕГОТИН 33 ДИСКО КЛУБ ЈАБУКОВАЦ 3 529 

НЕГОТИН 34 ОСНОВНА ШКОЛА ЈАСЕНИЦА 410 

НЕГОТИН 35 ДОМ КУЛТУРЕ КАРБУЛОВО 277 

НЕГОТИН 36 
ДОМ КУЛТУРЕ - КИНОЛОШКО ДРУШТВО 
"АБРАШЕВИЋ"  

КОБИШНИЦА 1 451 

НЕГОТИН 37 
ДОМ КУЛТУРЕ - КЛУБ АКТИВНИХ 
МЕШТАНА 

КОБИШНИЦА 2 509 

НЕГОТИН 38 ДОМ КУЛТУРЕ - КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА КОБИШНИЦА 3 561 

НЕГОТИН 39 ОМЛАДИНСКИ КЛУБ КОВИЛОВО 313 

НЕГОТИН 40 ОСНОВНА ШКОЛА МАЛАЈНИЦА 1 324 

НЕГОТИН 41 ЗГРАДА "ДИДИЋИ" МАЛАЈНИЦА 2 232 

НЕГОТИН 42 ОСНОВНА ШКОЛА МАЛА КАМЕНИЦА 543 

НЕГОТИН 43 
ДОМ КУЛТУРЕ - КЛУБ УДРУЖЕЊА 
ПЕНЗИОНЕРА 

МИЛОШЕВО 578 

НЕГОТИН 44 КЛУБ ОМЛАДИНЕ МИХАЈЛОВАЦ 1 262 

НЕГОТИН 45 АМБУЛАНТА МИХАЈЛОВАЦ 2 450 

НЕГОТИН 46 МЗ "МОКРАЊЕ" МОКРАЊЕ 676 

НЕГОТИН 47 ОСНОВНА ШКОЛА ПЛАВНА 1 566 

НЕГОТИН 48 РЕОНСКА ШКОЛА "ТУРИЈА" ПЛАВНА 2 153 

НЕГОТИН 49 ЧИТАОНИЦА ДОМА КУЛТУРЕ ПОПОВИЦА 243 

НЕГОТИН 50 ДОМ КУЛТУРЕ – МОТО КЛУБ ПРАХОВО 1 437 



Број 25  Страна 1624                  „Службени лист општине Неготин“                                 15.10.2021. 

 

 БР.БМ. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА 
КОНАЧАН БРОЈ 

БИРАЧА 

НЕГОТИН 51 ДОМ КУЛТУРЕ - КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА ПРАХОВО 2 421 

НЕГОТИН 52 ОСНОВНА ШКОЛА ПРАХОВО 3 475 

НЕГОТИН 53 
НОВА ОСНОВНА ШКОЛА - УЧИОНИЦА БР. 
1 

РАДУЈЕВАЦ 1 453 

НЕГОТИН 54 
НОВА ОСНОВНА ШКОЛА - УЧИОНИЦА БР. 
2 

РАДУЈЕВАЦ 2 596 

НЕГОТИН 55 
ЗГРАДА БАРБУЛОВИЋ ДРАГАНА - ПРОД. 
"ЦЕНТАР ПРОМЕТ" 

РАДУЈЕВАЦ 3 552 

НЕГОТИН 56 ПЕНЗИОНЕРСКИ ДОМ РАЈАЦ 190 

НЕГОТИН 57 ОСНОВНА ШКОЛА РЕЧКА 244 

НЕГОТИН 58 САЛА ДОМА КУЛТУРЕ РОГЉЕВО 85 

НЕГОТИН 59 ОСНОВНА ШКОЛА САМАРИНОВАЦ 553 

НЕГОТИН 60 ОСНОВНА ШКОЛА СИКОЛЕ 383 

НЕГОТИН 61 ОСНОВНА ШКОЛА СЛАТИНА 512 

НЕГОТИН 62 ДОМ КУЛТУРЕ СМЕДОВАЦ 57 

НЕГОТИН 63 ОСНОВНА ШКОЛА СРБОВО 562 

НЕГОТИН 64 ЧИТАОНИЦА ТАМНИЧ 125 

НЕГОТИН 65 ЧИТАОНИЦА ТРЊАНЕ 272 

НЕГОТИН 66 ДОМ КУЛТУРЕ УРОВИЦА 1 541 

НЕГОТИН 67 АМБУЛАНТА УРОВИЦА 2 474 

НЕГОТИН 68 БОРАЧКИ КЛУБ УРОВИЦА 3 463 

НЕГОТИН 69 
ДОМ КУЛТУРЕ 
“ПЕНЗИОНЕРСКИ КЛУБ“ 

ЦРНОМАСНИЦА 167 



15.10.2021.                            „Службени лист општине Неготин“                        Број  25 страна 1625 

 

 БР.БМ. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА 
КОНАЧАН БРОЈ 

БИРАЧА 
НЕГОТИН 70 ДОМ КУЛТУРЕ ЧУБРА 332 

НЕГОТИН 71 ЧИТАОНИЦА ШАРКАМЕН 225 

НЕГОТИН 72 ДОМ КУЛТУРЕ - ЧИТАОНИЦА ШТУБИК 651 

 



Број 25  Страна 1626                  „Службени лист општине Неготин“                                 15.10.2021. 

 

 

САДРЖАЈ: 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

1.Oдлукa о утврђивању и објављивању коначног броја бирача у општини Неготин           1620 
 

 


